








Vi skaper bærekraftige samfunn der mennesker og natur blomstrer

Rambøll er et globalt ingeniør-, arkitektur- og konsulentselskap med mer enn 18 000 eksperter over hele verden som skaper inspirerende og bærekraftige løsninger som skal gi rom for vekst og utvikling, og som er til det beste for kunden, sluttbrukeren og samfunnet omkring.

Vi kombinerer lokal erfaring med global kunnskap over hele verden for å skape bærekraftige byer og samfunn. Vi kombinerer vår innsikt og evne til å drive frem positiv forandring og bringer den videre til våre kunder som ideer, som kan realiseres og gjennomføres.

Vi kaller det: Bright ideas. Sustainable change. 
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Byene og verdensøkonomien er avhengig av naturen

Noe er riv ruskende galt med naturen vår. Arter dør ut tusen ganger raskere enn normalt, og bare i Norge står hver femte art i fare for å dø ut. Vi må snu denne trenden og skape mer naturmangfold, også i byene våre. Naturen er en investering i vår egen fremtid.








Hvordan tilpasser man steder og byer for å takle flom?

Klimaendringene fører til hyppigere og kraftigere nedbør. Økt forekomst av skybrudd, som kjennetegnes av kraftig nedbør over en kort tidsperiode, medfører særlig store utfordringer i urbane strøk. I kombinasjon med tette flater og underdimensjonerte ledningssystemer, resulterer dette i økte mengder overvann og i verste fall skader og forsikringsutbetalinger på mangfoldige millioner.







Hva gjør en by god å leve i?

Mer enn halvparten av verdens befolkning bor i dag i urbane områder, og tallet kommer til å stige til seks milliarder mennesker innen 2041. Tre av våre eksperter på bykvalitet forklarer hvorfor natur, kultur og menneskers velferd er nødvendig for å gjøre byer gode å leve i.







Den nye kampen om mineraler for ren energi

Kostnadene for materialer som brukes i fornybare teknologier har skutt i været, noe som har fått produsentene til å øke prisene. Det største dilemmaet i årene som kommer er ikke prisen, men hvor disse metallene og mineralene hentes fra – og om vi kan få nok av dem, sier Hannes Reuter, MD for Energi i Rambøll.
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	Arne Birkeland er ny administrerende direktør i Rambøll Norge

Arne Birkeland er ansatt som ny administrerende direktør i Rambøll Norge, og tiltrer stillingen 1. mars.
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	Rambølls vekstmomentum fortsetter i første halvdel av 2023

Rambøll leverer 9,2 % organisk vekst, spesielt støttet av vekst innen bærekraftige løsninger knyttet til fornybar energi og miljø og helse, og et sterkt resultat spesielt i Danmark. Rambøll har nå mer en 18 000 medarbeidere globalt.
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	Bybane-kontrakt signert

Bybanen Utbygging har signert hovedkontrakten på prosjektering av byggetrinn 5 Bybanen til Åsane med COWI i samarbeid med Rambøll og Asplan Viak. Kontraktsverdien er på rundt 1,1 milliarder kroner.
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